establecimientos bancarios, crediticios, financieros, compañías de seguros o similares, en cualquiera de sus oficinas o agencias en 
todo el país, en calidad de titular o beneficiario, MARIA YOLANDA CARDENAS SOSA, limitándose la medida, a la suma de UN 
MILLON SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS ($1.625.618). 

ARTÍCULO TERCERO: LIBRAR los oficios correspondientes a establecimientos bancarios, crediticios, financieros, compañías de 
seguros o similares, para lo pertinente. 

ARTÍCULO CUARTO: APLICAR los títulos judiciales que, con ocasión del embargo de cuentas bancarias ordenado, se constituyan